- Miłoszewo 24, lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni użytkowej 37,80 m². Do lokalu przynależy 
piwnica    o pow. 12,50m², oraz garaż o pow.14,68m² w budynku garażowym. Udział w częściach
wspólnych budynków i gruntu wynosi 212/1000 części .

Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi 40.700,00zł –brutto ( słownie: czterdzieści tysięcy 
siedemset zł).

- Miłoszewo 24, lokal użytkowy  nr 1.1 o powierzchni użytkowej  40,75m². Do lokalu przynależy 
pomieszczenie gospodarcze o pow. 20,34m². Udział w częściach wspólnych budynków i gruntu

wynosi 199/1000.

Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi 28.300,00zł –brutto ( słownie :   dwadzieścia
osiem tysięcy trzysta zł).

- Miłoszewo 24, lokal użytkowy  nr 1.2 o powierzchni użytkowej  26,42m².

Udział w częściach wspólnych budynków i gruntu wynosi 86/1000.

Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi 15.400,00zł –brutto ( słownie :   piętnaście
tysięcy czterysta zł).

Lokale położone są w Miłoszewie nr 24, gm. Linia, na działce oznaczonej  nr  453/5 o
 pow. 2.073 m²,  dla  której  w Sądzie Rejonowym w Wejherowie  w Wydziale Ksiąg
Wieczystych prowadzona  jest księga wieczysta GD1W/00109936/1.

Nieruchomość nie jest obciążona  prawami osób trzecich.